
İSTANBUL’UN DİĞER YÜZÜ

Asya ile Avrupa arasında incecik bir boğazı ve hiç durmayan akıntısı ile tarihin
incisi olan şehir İstanbul…
 Tarih boyunca gerek konumu gerek yapısı gerekse imkanları nedeni ile birçok
medeniyetçe ele geçirilmek istenmiş ve bu istekler sonucunda birçok kültürden
hatrı sayılı miraslar kalmış.
 Günümüzde eşsiz iklimi ve tarihi birikintileri sebepleri başta olmak üzere bir ok
sebepten dolayı turistlerin gözbebeği olarak dünyada en çok turist çeken bir şehir
olarak gözdeliğini koruyor. Çektiğim bu fotoğraflar benim anlatmaya
yetiremediğim güzelliğinin bir örneği olarak görülebilir. 
Yeşilçam filmlerinde taşı toprağı altın şehir olarak nitelendirilen İstanbul, ülkenin
yerlileri için de bir umut bir gözde olarak cumhuriyetin ilk yıllarından beri göç
almakta ve günümüzde Türkiye Cumhuriyeti’nin en kalabalık ili olarak konumunu
yıllardır koruyor. Bu da aklımıza şu soruyu getiriyor: Peki her şey fotoğraflarda
göründüğü kadar güzel mi? Madalyonun diğer yüzü nasıl?
Köklü bir tarihi olan bu güzel şehrimiz, güzelliklerinin yanında maalesef birçok
sorunu da beraberinde getiriyor. 
 Sorunları listelemek gerekirse en başta yer alan trafik olacaktır.
 İş imkanlarının diğer illere göre daha fazla olmasıyla birlikte yoğun göç almakta
olmasından dolayı Avrupa’nın en sıkışık trafiğine sahip olmasına neden oluyor.
Bu nedenden dolayı insanlar bir noktadan başka bir noktaya gidebilmek için 1
saat harcamaları gerekiyorsa İstanbul’da bu 2.5 saati buluyor.
 Ayrıca Şirinevler’de çektiğim trafik örneği İstanbul sakinleri için gayet sıradan bir
hale gelmiş bulunmakta.
Maalesef sadece otomobil trafiği yok. Bir diğer trafik problemi ise insan trafiği...



Gün içinde milyonlarca insanın kullandığı metrobüs ve metro hatları otomobil
trafiğini rahatlatmaya yetmediği gibi insan trafiğine de sebep oluyor. En dar
sokaklarda bile trafik oluşması mümkün…

Çalışmamda daha çok Şirinevler bölgesini fotoğraflamamın sebebi bu alanın
nüfusunun fazla olması ve birçok hattın merkezi olması (metrobüs, metro, otobüs
vb). 
Bu bölgedeki evlerin büyük bir kısmı eski ve depreme karşı dayanaksız. Fakat
konut kiraları diğer ilçelere göre daha uygun olduğu için tercih ediliyor ve bu da
yoğunluğun ana merkezi olmasına neden oluyor.
Sokakların darlığından ve nüfus yoğunluğundan dolayı alt yapı çalışmaları çok zor
yapılıyor.
 Geçmiş zamanlarda plansız yerleşimlerden dolayı günümüzde bile hala problem
yaşanıyor. Bu nokta metrobüs durağına yaklaşık olarak 200 metre yakınlıkta
olduğu için insan sirkülasyonu oldukça fazla.
 Bu şehrin yoğunluğu aslında biz sosyologlar için eşsiz bir mutfak ve her türlü
gözlemi yapmamıza olanak sağlıyor. Fakat yaşam kalitesi her geçen gün biraz
daha düşüyor. Gerek egzoz salınımı gerek yoğunluktan dolayı tahammülsüzleşen
insanlar ve her geçen gün artan suç oranlarından dolayı insanlar kaygılı ve her
geçen gün biraz daha mutluluk oranı düşüyor…

 Tarihi şaşalı ve turistik cazibenin gözbebeği İstanbul’un bir diğer yanı var ve bu
yan, burada yaşayan insanlar için oldukça çekilmez bir duruma sebep oluyor.
İlerleyen yıllarda yapılacak olan şehircilik planlamaları ise umut verici. Bu
çalışmam gerek sosyolojik gerekse bireysel gözlemlerimi derinleştirdiği için beni
çok mutlu etti. Okuduğunuz için teşekkürler.
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